MODULO DI PRENOTAZIONE VIAGGI                                        
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	Nome / Cognome Viaggiatore
	Tel. - 
	Centro di  Costo

	Scarafile Alessandro

	
	Demo/Pre-sales

	Richiesto da:
	Tel.
	Fax
	e-mail:

	Scarafile Alessandro
	02-29060603
	
	travel@hackingteam.it

	Consegna per il giorno:
	Presso:

	22/08/2013
	HT Srl – Via della Moscova, 13 – 20121 Milano


	BIGLIETTO AEREO

	Data


	Da / A
	Vettore e N. Volo
	Ora Partenza
	Ora Arrivo Richiesta

	26/08/13
	MIL – FRA 
	LH271
	10.35
	12.00

	26/08/13
	FRA – BOG
	LH542
	14.30
	18.59

	31/08/13
	BOG – SJO
	AV6603
	15.02
	16.17

	31/08/13
	SJO – TGU
	AV6571
	19.00
	20.55

	03/09/13
	TGU – ATL
	DL552
	13.05
	18.34

	03/09/13
	ATL – AMS
	DL9375
	22.35
	13.05 (+1)

	04/09/13
	AMS – LIN
	DL9581
	16.55
	18.40


	Date 22/08/2013
	Requested by                            Simonetta Gallucci


	Date


	Approved by


